
3월

주 경기장 일자 시간 장소 연습 팀

13:00 보조 두산

14:00 보조 충남체육회

15:00 보조 부산시설공단

16:00 보조 광주도시공사

10:00 보조 인천도시공사

11:00 보조 상무피닉스

12:00 보조 삼척시청

13:00 보조 인천시청

14:00 보조 SK슈가글라이더즈

15:00 보조 서울시청

10:00 보조 SK호크스

11:00 보조 하남시청

12:00 보조 경남개발공사

13:00 보조 컬러플대구

13:00 메인 하남시청

14:00 메인 상무피닉스

15:00 메인 광주도시공사

16:00 메인 서울시청

메인 인천도시공사

메인 삼척시청

메인 SK슈가글라이더즈

메인 부산시설공단

메인 컬러플대구

메인 두산

메인 충남체육회

메인 인천시청

메인 경남개발공사

메인 SK호크스

12:00 메인 두산

13:00 메인 상무피닉스

14:00 메인 SK슈가글라이더즈

15:00 메인 광주도시공사

16:00 메인 SK호크스

17:00 메인 인천도시공사

9:20 메인 하남시청/서울시청

10:20 메인 컬러플대구/충남체육회

11:20 메인 삼척시청/인천시청

10:00 메인 SK호크스/경남개발공사

11:00 메인 부산시설공단/두산

11:00 메인 상무피닉스/인천도시공사

12:00 메인 광주도시공사/충남체육회

13:00 메인 하남시청/인천시청

13:00 메인 인천도시공사

14:00 메인 하남시청

15:00 메인 두산

16:00 메인 충남체육회

메인 상무피닉스

메인 SK호크스

메인 경남개발공사

메인 광주도시공사

메인 SK슈가글라이더즈

메인 부산시설공단

9:20 메인 두산/삼척시청

10:20 메인 서울시청/하남시청

11:20 메인 컬러플대구/인천시청

10:00 메인 충남체육회/SK슈가글라이더즈

11:00 메인 경남개발공사/인천도시공사

13:00 메인 인천도시공사

14:00 메인 상무피닉스

15:00 메인 하남시청

16:00 메인 충남체육회

메인 두산

메인 SK호크스

메인 서울시청

메인 부산시설공단

메인 컬러플대구

메인 SK슈가글라이더즈

10:00 메인 하남시청/광주도시공사

11:00 메인 삼척시청/상무피닉스

11:00 메인 인천도시공사/서울시청

12:00 메인 인천시청/SK호크스

13:00 메인 컬러플대구/부산시설공단

5주 대구 시민체육관

3/28(목)

3/29(금)

3/30(토)

3/31(일)

3/17(일)

3/22(금)

3/23(토)

3/24(일)

2주

3주

3/14(목)

3/15(금)

1주 서울 SK핸드볼경기장

2/28(목)

3/1(금)

3/2(토)

안동 실내체육관

3/7(목)

3/8(금)

3/9(토)

4주 마산 실내체육관

청주 국민생활관

3/21(목)

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

12:00

13:00

11:00

12:00

13:00

11:00

3/16(토)


